Câmara Municipal de Mulungu do Morro

Pregão Presencial



AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL № 001/2020

Objeto: Aquisição parcelada de combustíveis para abastecimento de veículos da Câmara Municipal na Sede. Tipo: Menor Preço por item. Data: 19/05/2020 às 10:00 h. Informações e Edital, no Setor de Licitações da Câmara Municipal de Vereadores de Mulungú do Morro na Praça Senhor do Bonfim, 29 – Centro – Mulungú do Morro – BA. Mulungú do Morro(BA). 04 maio de 2020 – Crisley Sebastiana Souza Gomes – Pregoeira.

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Mulungu do Morro



EDITAL Nº 001/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO DA BAHIA, no uso de uma das suas atribuições legais e cumprindo o que determina a legislação em vigor.

Faz saber que se encontram a disposição dos contribuintes e demais interessados no seguinte endereço eletrônico http://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam para exame e apreciação, podendo questionar-lhe a legitimidade na forma da lei, os **RELATÓRIOS PERTINENTES A PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL**, bem como, os Documentos de Receitas e Despesas dos **PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO**, relativos ao **EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2019**.

Gabinete do Presidente em 29 de abril de 2020

Júlio Souza Santos PRESIDENTE

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba